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Straipsniai
„Volkswagen“ logotipo evoliucija: kaip jis keitėsi bėgant laikui?
2022-11-09

Per visą gyvavimo laikotarpį „Volkswagen“ kompanija pagamino
bei išleido daugybę skirtingų modelių, kurie laikui bėgant tapo vis
labiau technologiškai pažangesniais. Iš pirmo žvilgsnio gali
pasirodyti, jog vienintelis nepasikeitęs šio gamintojo elementas
yra logotipas, tačiau net ir jam teko išgyventi evoliuciją, kurią
galima drąsiai laikyti turtingos praeities įrodymu.

daugiau..
i viršų
Kodėl naudoti automobiliai lietuviams patinka BMW, o nauji Toyota?
2022-03-28

Pastaruoju metu sparčiai kinta ne tik kasdieniniai vartojimo
įpročiai, kuriuos pakoregavo pandemijos, karantinai, prekių
tiekimo trikdžiai ir infliacija, tuo pačiu metu stipriai keičiasi ir
automobilių rinka dėl elektromobilių populiarėjimo ir
besikeičiančio požiūrio į ekologiją ir taupymą. Pažiūrėkime kokius
naudotus ir naujus automobilius lietuviai labiausiai perka.

daugiau..
i viršų
Patarimai perkantiems naudotą automobilį
2022-03-28

Patarimai perkantiems naudotą automobilį
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Kaip išsirinkti automobilį, kuris ne tik atitiktų finansines
galimybes, bet ir jūsų poreikius? Prieš perkant automobilį svarbu
atlikti „namų darbus“ ir gerai pasiruošti automobilio paieškai bei
tinkamai išsirinkti automobilį apžiūrai. Pristatome patarimus,
kurie labai palengvins naudoto automobilio įsigijimą:

 

daugiau..
i viršų
Autokeltuvai
2021-01-06

Tinkamas auto keltuvas servise yra būtinas, kadangi be jo
transporto priemonės gedimo diagnozė bus nustatoma kur kas
sudėtingiau. Tiesa, šiuo metu keltuvų pasirinkimas toks platus,
jog kiekvienas ieškantis gali jaustis ramus, kad ras tai, kas jam
labiausiai tinka. Automobiliniai keltuvai dažniausiai pasirenkami
įvertinus serviso poreikius. Vienu atveju reikia didesnių ir
galingesnių, kai tuo tarpu kitu atveju pasirenkami lengvesni ir ne
tokie funkcionalūs, nes jie ir taip puikiai tenkina serviso poreikius.

daugiau..
i viršų
Ką daryti jeigu neužsiveda automobilis?
2010-03-30

Keletas praktiškų patarimų iš serijos „pasidaryk pats". Kadangi
daugelis iš mūsų vairuojame nepirmos jaunystės transporto
priemones, todėl privalome mokėti suteikti „pirmąją pagalbą"
savo automobiliui. Ką galime padaryti kai automobilis nesiveda?
Aišku be specialios kompiuterinės įrangos nėra lengva nustatyti
gedimą, bet pasitelkus loginį mastymą ir elementarias žinias
galima pabandyti. daugiau..

i viršų
Padangos
2010-02-25
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Padangos - viena iš svarbiausių automobilio dalių. Jos skirtos, ne
tik tam, kad automobilis judėtų. Tinkamos padangos užtikrina
saugumą kelyje, vairavimas ekstremaliomis sąlygomis tampa
lengvesnis ir patogesnis. daugiau..

i viršų
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10 patarimų, kaip mažinti kuro sąnaudas
2010-02-22

Nesvarbu, didelis, ar mažas automobilis, su automatine ar
mechanine pavarų dėže, galima važiuoti ekonomiškai. Matant
dabartines kuro kainas, net ir kiekvienas sutaupytas mililitras
ilgainiui sudarys nemenką pinigų sumą. Vadovaujantis mūsų
patarimais su tuo pačiu degalų kiekiu tikrai įveiksite didesnį
atstumą. daugiau..

i viršų
Akumuliatorius - ką reiktų apie jį žinoti
2010-02-20

Švino rūgštinis akumuliatorius - pakartotinai įkraunamas
elektrocheminis prietaisas, kuris savyje saugo cheminę energiją,
o esant poreikiui perduoda kaip elektrinę energiją automobiliui.
Akumuliatorius yra antrinis automobilio energijos šaltinis. Jis
reikalingas: variklio užvedimui, kaupti ir saugoti energiją, kurią
sukuria generatorius, teikti papildomą energiją žibintams, garso
bei vaizdo sistemai, signalizacijai, automobilio centriniam
užraktui valdyti ir kitiems priedams prijungtiems prie automobilio,
bei esant automobilio generatoriaus gedimui akumuliatorius,
tampa pagrindiniu energijos šaltiniu.  daugiau..

i viršų
Viskas apie valytuvus
2010-02-19

Valytuvų tikslas yra užtikrinti gerą matomumą vairuotojai valant
stiklą nuo lietaus, sniego, dulkių ir kitų matomumą mažinančių
veiksnių. Standartinis lengvojo automobilio valytuvo valymo
kampas yra 67 laipsniai. Patys valytuvai būna 30 - 76 cm ilgio.
daugiau..

i viršų
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